2022年8月12日

各 位

会 社 名  株式会社Liv-up

代表者名  代表取締役社長 内藤 雅之

 (コード番号：2977 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 中谷 正雄

TEL 03-5418-5100

URL https://www.liv-up.co.jp/

営業外費用及び特別利益並びに匿名組合分配額の計上に関するお知らせ

当社は、2022年９月期第３四半期連結累計期間において、下記のとおり、営業外費用及び特別利益並

びに匿名組合損益分配額を計上したしましたので、お知らせいたします。

記
１．営業外費用の計上について

 当社は、2022 年 9 月期第 3 四半期連結累計期間において、支払利息 30,988 千円を営業外費用として

計上しました。

２．特別利益の計上について

 当社は、2022年９月期第３四半期連結累計期間において、2022年４月１日に、ユニバーサルトラスト

株式会社の発行済株式総数の51.0%を取得し、連結子会社とし、企業結合時の時価純資産額が取得原価を

上回ったため、その差額である負ののれん発生益132,229千円を特別利益として計上しました。

３．匿名組合損益分配額の計上について

当社は、2022年９月期第３四半期連結累計期間において、匿名組合への出資により匿名組合損益分配額

が発生し、39,574千円を計上しました。

４．業績に与える影響

 上記の営業外費用及び特別利益並びに匿名組合損益分配額につきましては、本日公表しました「2022

年９月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以  上